

**International Bag Industry A/S**  
**Strandelhjørn Bygade 15, Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 51 83 01 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

**Johnny Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International Bag Industry A/S Strandelhjørn Bygade 15 6500 Vojens
	CVR-nr.: 51 83 01 13
	Stiftet: 7. marts 1975
	Hjemsted: Vojens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Alina Nielsen, formand Johnny Nielsen Per Fogtmann
<b>Direktion</b>	Johnny Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	I.B.I. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af poser på ordrebasis primært i Danmark, Norge, Sverige og Tyskland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.850 t.kr. mod 7.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -930 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år.

Resultatet er negativt påvirket af stigninger i elpriserne med cirka 650 t.kr. samt stigninger i råvarerpriserne som ikke i nødvendigt omfang har kunnet indarbejdes i salgspriserne.

Selskabets budget for 2022/23 udviser et forventet overskud før skat i niveauet 450 t.kr. Herudover vurderes driften likviditetsmæssigt, at kunne gennemføres indenfor de nuværende rammer i banken. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.849.974</b>	<b>7.348.041</b>
2 Personaleomkostninger	-6.243.382	-6.448.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-589.993	-566.733
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-983.401</b>	<b>332.551</b>
Andre finansielle indtægter	89.966	36.980
Øvrige finansielle omkostninger	-296.696	-262.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.190.131</b>	<b>107.157</b>
Skat af årets resultat	260.532	-3.247
<b>Årets resultat</b>	<b>-929.599</b>	<b>103.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	103.910
Disponeret fra overført resultat	-929.599	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-929.599</b>	<b>103.910</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.926.780	5.191.763
Produktionsanlæg og maskiner	930.023	1.174.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.418	365.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.923.221</u>	<u>6.731.517</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.942.721</u></b>	<b><u>6.751.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.286.623	1.528.888
Varer under fremstilling	447.865	706.343
Fremstillede varer og handelsvarer	676.662	627.321
Varebeholdninger i alt	<u>2.411.150</u>	<u>2.862.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.935	645.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.848	963.187
Andre tilgodehavender	154.183	162.183
Periodeafgrænsningsposter	99.306	160.959
Tilgodehavender i alt	<u>2.428.272</u>	<u>1.932.314</u>
Likvide beholdninger	8.224	11.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.847.646</u></b>	<b><u>4.806.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.790.367</u></b>	<b><u>11.557.636</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	1.156.594	2.086.193
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.656.594</u></b>	<b><u>3.586.193</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	406.012	666.544
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>406.012</u></b>	<b><u>666.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.097.501	1.535.668
	Anden gæld	81.012	81.012
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.513</u>	<u>1.616.680</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	250.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.443.773	2.681.341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.125.266	1.692.488
	Anden gæld	780.209	1.064.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.549.248</u>	<u>5.688.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.727.761</u></b>	<b><u>7.304.899</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.790.367</u></b>	<b><u>11.557.636</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.500.000	1.982.283	3.482.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.910</u>	<u>103.910</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	2.086.193	3.586.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-929.599</u>	<u>-929.599</u>
	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.156.594</b></u>	<u><b>2.656.594</b></u>

## Noter

---

### 1. Likviditet og kapitalforhold

Selskabet har i året realiseret et underskud 1.190 t.kr. før skat. Resultatet er negativt påvirket af stigninger i elpriserne med cirka 650 t.kr. samt stigninger i råvarerpriserne som ikke i nødvendigt omfang har kunnet indarbejdes i salgspriserne.

Selskabets budget for 2022/23 udviser et forventet overskud før skat i niveauet 450 t.kr. Herudover vurderes driften likviditetsmæssigt, at kunne gennemføres indenfor de nuværende rammer i banken. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.315.545	5.496.024
Pensioner	750.658	783.762
Andre omkostninger til social sikring	<u>177.179</u>	<u>168.971</u>
	<b><u>6.243.382</u></b>	<b><u>6.448.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.297.501	200.000	1.097.501	0
Anden gæld	81.012	0	81.012	0
	<b>1.378.513</b>	<b>200.000</b>	<b>1.178.513</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpanterebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitutter. Ejerpanterebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.741 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168
Produktionsanlæg og maskiner	930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået ikke-indregnede finansielle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 853 t.kr. med en restløbetid på 4-55 måneder. Leasingydelser i regnskabsåret 2021/22 andrager ca. 577 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.B.I. Holding ApS, CVR-nr. 37677310, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
